

# Meva ApS

H.J. Henriksens Vej 4, 3310 Ølsted

CVR-nr. 10 00 17 22

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Dirigent:

.....  
Erling Petersen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Meva ApS
Adresse, postnr., by	c/o Martin Hollerup H.J. Henriksens Vej 4, 3310 Ølsted
CVR-nr.	10 00 17 22
Stiftet	30. august 1999
Hjemstedskommune	Halsnæs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erling Petersen, formand Rita Vivi Hollerup Anja Hoff Petersen Martin Frank Hollerup
Direktion	Erling Petersen Martin Frank Hollerup
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er uden driftsmæssig aktivitet og har alene investering i det associerede selskab, Sandberg A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 23.034.019 kr. mod et overskud på 1.435.756 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.441.300 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-33.705	-14.386
	<b>Bruttoresultat</b>	-33.705	-14.386
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.067.772	1.450.142
2	Finansielle omkostninger	-48	0
	<b>Resultat før skat</b>	23.034.019	1.435.756
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	23.034.019	1.435.756
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udloddet ekstraordinært udbytte	5.398.000	995.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.067.772	1.450.142
	Overført resultat	-5.431.753	-1.009.386
		23.034.019	1.435.756



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.432.556	2.803.884
		<u>20.432.556</u>	<u>2.803.884</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.432.556</u>	<u>2.803.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.638	11.638
		<u>11.638</u>	<u>11.638</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>9.357</u>	<u>2.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>20.995</u>	<u>13.798</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>20.453.551</u>	<u>2.817.682</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.789.250	2.160.578
	Overført resultat	527.050	519.703
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>20.441.300</u>	<u>2.805.281</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	12.251	12.401
		<u>12.251</u>	<u>12.401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.251</u>	<u>12.401</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>20.453.551</u>	<u>2.817.682</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	125.000	2.160.578	519.703	2.805.281
Overført via resultatdisponering	0	23.067.772	-33.753	23.034.019
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.439.100	5.439.100	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-5.398.000	-5.398.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>19.789.250</b>	<b>527.050</b>	<b>20.441.300</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Meva ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet m.v.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen medtages selskabets forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rente omkostninger.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalinteresser optages i regnskabet efter equity-metoden, dvs. til den regnskabsmæssige indre værdi. Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi optages til 0 kr., og tilgodehavender hos disse nedskrives med selskabets andel af den negative indre værdi. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, anføres det resterende beløb under hensættelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives om nødvendigt til imødegåelse af forventede tab.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	2020	2019
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48	0
	<u>48</u>	<u>0</u>

#### 3 Skat af årets resultat

Selskabet har ikke aktuel skat til betaling. Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud, der ikke er indregnet henset til usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	643.306
Kostpris 31. december 2020	<u>643.306</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.160.578
Udloddet udbytte	-5.439.100
Årets resultat	<u>23.067.772</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	19.789.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><u>20.432.556</u></u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>			
Sandberg A/S	Aktieselskab	Birkerød, Danmark	49,90 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har den 2. oktober 2020 foretaget udlån til selskabets kapitalejere på i alt 3.966 t.kr., som har videreudlånt i alt 2.859 t.kr. til selskabets direktører. Udlånene er indfriet den 12. oktober 2020. Der er ikke tilskrevet renter.

#### 6 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Mule Holding ApS	Gyrstinge Skovhuse 7, 4100 Ringsted
Hollerup ApS	H.J. Henriksens Vej 4, 3310 Ølsted

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Hoff Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-288361069102

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:16:06Z

NEM ID 

## Erling Petersen

### Direktør

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-835469331733

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:16:39Z

NEM ID 

## Erling Petersen

### Dirigent

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-835469331733

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:16:39Z

NEM ID 

## Erling Petersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-835469331733

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:16:39Z

NEM ID 

## Rita Vivi Hollerup

### Bestyrelse

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-338340341136

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:19:52Z

NEM ID 

## Martin Frank Hollerup

### Direktør

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533779679034

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:21:05Z

NEM ID 

## Martin Frank Hollerup

### Bestyrelse

På vegne af: Meva ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533779679034

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-04 07:21:05Z

NEM ID 

## Filip Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26348584

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-04 07:23:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ole Becker

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-04 12:14:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QC0ED-EWGL4-IVBSP-YJSHX-0QL5K-P5Z0J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>